栾川县人民政府

关于汾渭平原第一轮强化督查发现问题

整改情况的汇报

2018年8月30日，接到生态环境部转办我县的8月28日强化督查组督查的栾川县瑞达矿业有限公司环境污染问题，我县政府高度重视，于8月29日进行现场调查。现将调查处理情况报告如下：

一、督查问题情况
栾川县瑞达矿业有限公司位于栾川县陶湾镇张盘村，环境污染问题为工业企业污染防治类问题，具体内容为：露天料场未安装固定降尘设施。

二、基本情况

栾川县瑞达矿业有限公司位于栾川县陶湾镇张盘村，法定代表人孙永甫，企业于2006年建成投运，是钼选矿企业，生产规模5000吨/日。企业环保手续齐全，取得环评批复文件：洛环监表〔2006〕56号、洛环然评〔2016〕13号。

三、调查内容

调查发现，该企业露天料场已做防尘覆盖，但料场喷淋设施不完善。

四、整改情况

栾川县瑞达矿业有限公司立即对存在问题进行整改，购进雾炮机一台，并于9月1日安装到位，实施固定喷淋。县环保局对该企业下达行政处罚决定书（栾环罚决字〔2018〕年第58号），责令该企业改正违法行为，处2万元罚款。

五、责任追究
无

六、下步措施
栾川县将进一步加强监管，举一反三，做好日常环境监察，定期或不定期组织暗查、夜查，督促企业做好环保精细化管理，确保不再出现类似现象。
2018年9月3日